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Niespotykane do tej pory połączenie prochu i magii w potężną broń, która nie daje szansy
przeciwnikom.

Jeśli nie udało się Wam sięgnąć jeszcze po “Obietnicę Krwi”, “Krwawą kampanię”, czy “Jesienną
Republikę” ten tytuł wprowadzi was płynnie klimat świata magów prochowych.

Jeśli jesteście wiernymi fanami opowieści McClellana będzie to dla was wspaniałe uzupełnienie
dotychczasowej historii, bonus, jak wisienka na krwawym torcie upichconym przez autora.

Dziewięć opowieści ze świata Magów Prochowych, które wciągną czytelnika w polityczne intrygi i
kryminalne zagadki, przeprowadzą przez obskurne ulice Adopestu i podtopią w odległych bagnach
Fatrasty.

Uwielbiam świat, jaki buduje Brian McClellan, Magowie Prochowi z pistoletami skałkowymi
przeciwko Uprzywilejowanym w białych rękawicach, za los narodu i nie tylko. To początek czegoś
niesamowitego.
Django Wexler

Imponująco odmienne i ostre, z solidnymi spiskami i wyjątkową akcją.
Kirkus Reviews

Jest to z pewnością fascynujący świat, który – paradoksalnie – jest bardzo ludzki: wszak
przedstawione w książce krwawe przewroty, żądza władzy i namiętności przewijają się od pokoleń
przez historię ludzkości. McClellan stworzył więc historię, która jest wielowątkowa, wartka i
zaskakująca – a co najważniejsze – wciąga!
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O autorze:

Brain McClellan mieszka w Cleveland, Ohio z żoną, dwoma psami i kotem. Posiada też od 6000
do 60000 pszczół miodnych (w zależności od pory roku). Jest zapalonym graczem gier video
i czytelnikiem epickich powieści historycznych.

Jego hobby to robienie domowych dżemów z jagód i pielęgnacja pszczół w ich przytulnych ulach.

Zachęcony do pisania przez rodziców, zaczął od opowiadań i nowel jako starszy nastolatek.
Po pierwszych sukcesach zapisał się na kurs kreatywnego pisania na Uniwersytecie Brighama
Younga. To tu poznał Brandona Sandersona, który wspomógł wysiłki Briana w spisywaniu znaków,
jak dziś uważa, bardziej, niż powinien. W listopadzie 2011 Obietnica krwi i dwa sequele zostały
sprzedane na aukcji w Orbit Books. Od tego momentu zaczęła się międzynarodowa kariera
McClellana i rosnące grono zachwyconych czytelników..
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